
Wahren-opis ton Iv .  19 -20

K urss it

Wahren-opisto järjestää Iv. 19-20 n. 5500 opetustuntia (Iv. 18-19 6200 tuntia, leikkaus 12 %).

Kurssiohjelmaa ovat suunnitelleet päätoimiset opettajat. Heidän asiantuntemuksen avulla olemme

pystyneet tekemään leikkauksen niin, että sen ei pitäisi aiheuttaa valtavan suurta tunnekuohua/menetystä

opetuksen saamisessa. Tasapainottamisohjelman säästötavoitteeseen päästään v. 2020 aikana. Osa

kursseista tullaan järjestämään vuorovuosina. Kurssimaksut (suurimmat maksut ovat olleet yleensä 91

euroa) ja kurssien osallistujaminimit (kahdeksan) pidetään ennallaan. Rehtori ehdottaa että tarkastellaan

näiden muutostarpeita lautakunnan kanssa ensi vuonna rauhassa.

Suurin ongelma kurssien osalta on se, että Tammelan kunnan osuutta emme saa asukasluvun mukaiseen 25

prosenttiin. Asiasta on käyty neuvotteluja eri tahojen kanssa, mutta kuntakeskuksen ja kylien

kurssilisäykseen on monia ongelmia (tilat, osallistujien rekrytoiminen jne.).

Avoimen yliopiston kurssit

Kesäyliopiston kautta tarjoamme mm. kuvataiteen aineopinnot ja kielikursse

Luennot

a Iv. 19-20.

Wahren-opisto ja kirjasto kokoavat luennoista yhtenäisen kokonaisuuden. Jyväskylän yliopiston Ikääntyvien

yliopiston luentojen striimausta jatketaan kerran kuukaudessa.

Hankkeet

Wahren-opisto on saanut OPH:lta tähän mennessä vuosille 2019-2020 seuraavat hankerahat:

Maahanmuuttajien koulutus 10 000 euroa + 500 vos-tuntia (päävastuussa Eliisa Lintukorpi),

yhteityössä Faktian kanssa

Digitalisaatio 20 000e
Vaikuttavuuden lisääminen 44 200 e (yhdeksänneksi eniten Suomen opistokunnista, esim. Oulu sai

67 000e, Helsinki 53 000e).

Digitalisaatio- ja vaikuttavuus-hankkeille palkataan yhteinen osa-aikainen tuntityöntekijä. Hän pitää

laitteiden käyttökoulutusta Forssassa ja Tammelassa (digitalisaatio-hanke) sekä toteuttaa vaikuttavuus-

hanketta. Vaikuttavuus-hankkeessa aletaan tuottaa materiaalia verkkoon (mm. striimataan luentoja,

perustetaan seutukunnan asioita tarkasteltava studio jne.). Vaikuttavuus-hankkeeseen osallistuu myös

Jokiläänin kansalaisopisto, ja FAI on luvannut alustavasti työharjoittelijoita materiaalin käytännön

tuottamiseen.


